Vereinsmeisterschaft KW und LW bis 25 m 2025

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz

1.

2.
3.
4

1002 - Pistole Uiber 9 mm

Name

Sauter, Stephan
Hofmann, Mai Uwe
Grundke, Reiner Glnter
Lankau, Achim

Overall

Platz

1.
2.
3.

1004 - Pistole Magnum uber .357

Name

Tschauder, Peter
Lankau, Achim
Barhausen, Frank

Overall

Platz

1.

Name

Tschauder, Peter

1006 - Revolver bis .38
Overall

Platz

1.

Name

Nerlich, Thomas

Datum

Samstag, 4. Oktober 2025
Samstag, 6. September 2025
Samstag, 4. Oktober 2025
Samstag, 4. Oktober 2025
Datum

Samstag, 6. September 2025
Samstag, 4. Oktober 2025
Samstag, 4. Oktober 2025

Datum

Samstag, 6. September 2025

Datum

Samstag, 4. Oktober 2025

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz

1.

Name

Grundke, Reiner Ginter

Datum

Samstag, 4. Oktober 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz

1.

abrwbd

Name

Tschauder, Peter
Lange, Michael
Grundke, Reiner Glinter
Nerlich, Thomas
Schneider, Christian

Datum

Samstag, 6. September 2025
Samstag, 6. September 2025
Samstag, 6. September 2025
Samstag, 4. Oktober 2025
Samstag, 6. September 2025

Seitel | 04.10.2025, 13:30 Uhr

Ergebnis
175
152
151
139

Ergebnis
180
163
103

Ergebnis
164

Ergebnis
157

Ergebnis
144

Ergebnis
181
173
160
158
142

10er
5

1
4
1

10er

10er
10er
10er

10er

O wwH

i-10er
4

0
0
0

i-10er

i-10er
i-10er
i-10er

i-10er

O oON O



1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall
Platz Name Datum

1. Lange, Michael Samstag, 6. September 2025
2. Grundke, Reiner Glinter Samstag, 6. September 2025

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long
Overall

Platz Name Datum
1. Seigerschmidt, Christian Samstag, 4. Oktober 2025
2. Lange, Michael Samstag, 4. Oktober 2025

Seite2 | 04.10.2025, 13:30 Uhr

Ergebnis

170
155

Ergebnis

148
145

10er

4
5

10er

2
0

i-10er

0
1

i-10er

2
0



Vereinsmeisterschaft KW und LW bis 25 m 2025

25 Meter Prazision Biuchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Overall

Platz Name

1. Stauf, Bruno

Korsch, Alexander
Barhausen, Frank
Hergesell, Ralf
Bormans, Michel Maria
Lange, Michael

o0krwN

Datum

Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Overall
Platz Name

1. Lange, Michael
2. Baéarhausen, Frank
3. Bormans, Michel Maria

Seite 1

Datum

Samstag,
Samstag,
Samstag,

|  04.10.2025, 15:43 Uhr

. Oktober 2025
. Oktober 2025
. Oktober 2025
. Oktober 2025
. Oktober 2025
. Oktober 2025

. Oktober 2025
. Oktober 2025
. Oktober 2025

Ergebnis
182
178
169
169
160
160

Ergebnis
175
168
156

10er
8

WwWwhps~rDh

10er

4
4
1

i-10er
2

PRNEFEDNO

i-10er

1
1
0



