Vereinsmeisterschaft KW und LW bis 25 m 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 ·	- Pisto	le bis	9 mm
--------	---------	--------	------

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Sauter, Stephan	Samstag, 4. Oktober 2025	175	5	4
2.	Hofmann, Mai Uwe	Samstag, 6. September 2025	152	1	0
3.	Grundke, Reiner Günter	Samstag, 4. Oktober 2025	151	4	0
4.	Lankau, Achim	Samstag, 4. Oktober 2025	139	1	0

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Tschauder, Peter	Samstag, 6. September 2025	180	6	2
2.	Lankau, Achim	Samstag, 4. Oktober 2025	163	5	3
3.	Bärhausen, Frank	Samstag, 4. Oktober 2025	103	0	0

1004 - Pistole Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Tschauder, Peter	Samstag, 6. September 2025	164	3	2

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Nerlich, Thomas	Samstag, 4. Oktober 2025	157	3	1

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Grundke, Reiner Günter	Samstag, 4. Oktober 2025	144	2	1

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Tschauder, Peter	Samstag, 6. September 2025	181	8	0
2.	Lange, Michael	Samstag, 6. September 2025	173	4	0
3.	Grundke, Reiner Günter	Samstag, 6. September 2025	160	3	2
4.	Nerlich, Thomas	Samstag, 4. Oktober 2025	158	3	0
5.	Schneider, Christian	Samstag, 6. September 2025	142	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Lange, Michael	Samstag, 6. September 2025	170	4	0
2.	Grundke, Reiner Günter	Samstag, 6. September 2025	155	5	1

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Seigerschmidt, Christian	Samstag, 4. Oktober 2025	148	2	2
2.	Lange, Michael	Samstag, 4. Oktober 2025	145	0	0

Vereinsmeisterschaft KW und LW bis 25 m 2025 25 Meter Präzision Büchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Stauf, Bruno	Samstag, 4. Oktober 2025	182	8	2
2.	Korsch, Alexander	Samstag, 4. Oktober 2025	178	4	0
3.	Bärhausen, Frank	Samstag, 4. Oktober 2025	169	4	2
4.	Hergesell, Ralf	Samstag, 4. Oktober 2025	169	4	1
5.	Bormans, Michel Maria	Samstag, 4. Oktober 2025	160	3	2
6.	Lange, Michael	Samstag, 4. Oktober 2025	160	3	1

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Lange, Michael	Samstag, 4. Oktober 2025	175	4	1
2.	Bärhausen, Frank	Samstag, 4. Oktober 2025	168	4	1
3.	Bormans, Michel Maria	Samstag, 4. Oktober 2025	156	1	0